



Հանձնարարում էմ՝
Հիմնական հաշվառման համակարգի
արտադրության 19.01.2018թ.
Ս. Սեդրոյան

Երևան քաղաքի 2018 թվականի բյուջեի միջոցառումների մասին

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՎԱՃԱՆ ԶԱՏԻԿՑԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԱՐԶԱԿՈՒՄ» ՀՈԱԿ-ի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Արձանագրվող կոդը և CPV կոդեր	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
	Բաժին-09, խումբ-05, դաս-01, ճյուղիչ 01						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				120000		
30197631	թուղթ, A4 չորմատիվ /21x29,7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	25000	10	
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆաթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3000	300	
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2	
30192121	գնդիկավոր զրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20	
30199420	թուղթ կշռամեքերի համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5	
30199430	թուղթ կշռամեքերի տրջակներով	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5	
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	1200	1	
30197340	ապակարիչներ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	250	1	
24911200	ստոլիկ, Լճուխի	ԲԸԱՀ	հատ	450	2250	5	
39263320	օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3	
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	210	1050	5	
39263420	ամրակ մետաղյա մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2000	5	
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5	
30192114	թանաք շտամպի քարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2	
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10	
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2500	5	
30197122	կոճղամ ալյումինե գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5	
39831241	օճառ/ձեռքի/ 150գ.	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20	
39836000	ալվել	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700	3	
33761000	ռուկոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	9600	80	
39224331	պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	570	570	1	
39224341	աղբայրկերի պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2	
19641000	պոլիէթիլենի պարի աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	3000	300	
39513200	թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1500	10	
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1	
39837000	գախավի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2	
39839000	զոգարանի (օճառ)	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2	
39831240	մաքրող կոշիկ /կոշիկ 0,5լ.	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4	
39811300	օդի հոսումիչ հոսանքով	ԲԸԱՀ	հատ	450	2250	5	
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	230	460	2	
39514500	սրբիչներ ըսմբակա	ԲԸԱՀ	հատ	450	2700	6	
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20	
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20	
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5	
39525800	մաքրող կոշիկներ /շոր փոշու/	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10	
33141430	ձեռնոցներ /զույգ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	2450	7	
39224320	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	60	600	10	
39224310	զուգարանի մաքրման հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1080	4320	4	
33141117	լամպակ 50գ	ՄԱ	հատ	148	592	4	
33632100	սինտոմիլին հեղուկաբույ 10%, 25գ.	ՄԱ	հատ	397	794	2	
33141134	բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմx3մ	ՄԱ	հատ	1193	2386	2	
33141135	բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմx1,5մ	ՄԱ	հատ	757	2271	3	
33141430	ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ	ՄԱ	զույգ	22	352	16	
33661240	պարագետամուլ 500 մլ	ՄԱ	հատ	72	72	1	
33662140	տեսրագիլկին քսուկ 15 գ	ՄԱ	հատ	460	460	1	

33661200	ասկոֆեն ոչ/հ նո-10	ՄԱ	հատ	93	186	2
33630000	վազելին բժշկական 30գ	ՄԱ	հատ	90	180	2
33622000	վալիդոլ ոչ/հ 0.06գ նո-10	ՄԱ	հատ	90	90	1
33631600	յոդ 5%, 5 սպիրտային լուծույթ 15 մլ	ՄԱ	հատ	150	300	2
33711410	բամբակե փայտիկներ	ՄԱ	հատ	416	832	2
33631600	ֆուրացիլին 0.02գ 100մլ	ՄԱ	հատ	85	425	5
33631600	քրամնի պերոքսիդի լուծույթ 3%-100մլ	ՄԱ	հատ	140	700	5
33631630	բժշկական սպիրտ 96% 100 մլ	ՄԱ	հատ	270	810	3
33141112	սպեղանի-սառնամկիկ նո-10	ՄԱ	հատ	57	456	8
33141112	սպեղանի-1սմ*500սմ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
33630000	սպիրտ սառնեցնողցավազրկող ցողաշիթ 400 մլ	ՄԱ	հատ	4320	4320	1
3141110	վիրակապ 7մ*14սմ	ՄԱ	հատ	165	330	2
3141110	վիրակապ մանրեղերծ 7մ*14սմ	ՄԱ	հատ	176	704	4
33661200	տեմպալոլին ոչ/հ նո-20	ՄԱ	հատ	500	500	1
33622000	վալերիանայի ուղ-թուփ 30մլ	ՄԱ	հատ	120	240	2
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65100000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	խմ	180	100000	555.56
64222000	խնտերներ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	մգրիթ	5000	60000	1
64214000	Ֆիցսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	4800	57600	1
65310000	էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	44.98	200000	3075.03
65200000	Ջերմության համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	60000	12
65210000	Գազի բաշխման	ՄԱ	խմ	139	600000	4316.55
90915000	Միատարների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	2917	35000	12
90512000	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	քմ	48	24576	512.00
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայության	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
72611100	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
72267100	«Հալկական ծրագրեր» համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	120000	105000	1
79131300	էլ. ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
	Ընդամենը ծառայություններ				1325176	
	Ընդամենը ապրանքներ				120000	
	ԱՄԲՈՂԱԸ				1445176	